
PRIM- MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE 9 DE AVERE 

17 ' .... &.bt .............. .*,*.... .................... CNP ............... ....................... ...., domiciliul 
....... L%./&~&U/.-@ .................................... cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul Pn declaratii, declar pe propria rispundere c i  Pmpreuni cu 
familia*') detin urmitoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
I. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri 
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Categoriile indicate sunt: (I) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu api ;  (5) alte cafezr i i  de terenuri 
extravilane, dace se afl6 in circuitul civil 

2.Clgdiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri 
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Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) cas8 de locuit; (3) cas8 de vacanC8; (4) spafii comerciale / 

de producfie 
*I) Prin familie se infelege soful/sofia gi copii aflafi in intrefinerea acestora. 
*2' La "titulaf' se menfioneaz8, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sojul/sofia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parfe gi numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, ~alupe, iahturi $i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub form5 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art3 ~i de cult, 
colectii de art3 $i numismaticg, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a c5ror valoare insurnat3 depage9te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac8 ele se afl2 sau nu pe teritoriul 
Rominiei la momentul declargrii 

111. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~ESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE ~NSTRA~NATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire $i 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora d e p a ~ e ~ t e  
5.000 Euro 
Nofa: se vor declara inclusiv cele aflafe in bgnci sau insfifufii financiare din sfriin8fafe 

- 
rent sau echivalente (inclusiv card); (2) bepozit bancar sau 

echivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alfe sisfeme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe gi lmprumuturi acordate, dacii valoarea de piatii 
Tnsumatii a tuturor acestora depiigegte 5.000 Euro 
Nofa: se vor declara inclusiv invesfitiile si ~ar t ic i~ i i r i le  in strZiin8tafe 

*) Cafegoriile indicate sunt: (7) HBrtii de valoare definufe (fifluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
sau ptirfi sociale in socieftifi comerciale; (3) fmprumufuri acordate in nume personal 

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care lnsumate depiigesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe in sfrtiin5tate 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, daca valoarea Cnsumata a tuturor acestora depa~e~te  
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strsinztate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafii de 
valoarea de piafii, din partea unor persoane, organizafii, societiifi comerciale, 
regii autonome, cornpaniilsocietiifi nafionale sau institufii publice rom3negti sau 
striiine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiiri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a ciiror valoare individuals depiigegte 500 ~ u r o *  

CINE A REALIqT* - SURSA VENITULUI: 
:" VENITUL ' \ ' NUME;ADRESA 
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor siii de familie, realizate Pn 
ultimul an fiscal Pncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificiirile gi completiirile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din striiiniitate 
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Se excepteazii de la declarare cadourile gi trata!iile u z u a l e ~ t e  din partea rudelor de gradul I $i a1 11- 
lea. 
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